
 

Telefon: 733 656 034, e-mail: vojtech@sirovatka.cz, Web: sirovatka.cz 

Sídlo: Kyselova 1185 Praha 8 182 00 

! ! ! ! ! ! ! ! !   PROSÍM ČTĚTE  ! ! ! ! ! ! ! ! ! 

Výměna ležatého rozvodu TUV a Cirkulace  
 

Vážení uživatelé bytů v ulici Mazurská 516-526 

V níže uvedených termínech bude probíhat ve Vašem domě rekonstrukce ležatých rozvodů 

TUV a Cirkulace voda bude odstavena ve dnech, které budou vyvěšeny na nástěnkách 

s předstihem pěti dnů. Celá zakázka bude rozdělena do tří etap. Veškeré práce proběhnou 

v suterénu Vašeho domu a vyjma zvýšené prašnosti, hluku a odstávek vody v maximální 

délce tří dnů Vás nijak neomezí v užívaní Vašeho domu. 

 

Etapa  I: Od 6.1.2025 až do 14.2.2025 

Etapa II: Od 24.4.2025 až do 9.5.2025 

Etapa III: Od 28.7.2025 až do 31.8.2025 

 

Orientační harmonogram – postup prací 

 

Etapa I: 

-Zhotovení prostupů ve stěnách na potřebných místech. 

-Montáž nové trasy páteřního potrubí vedle stávajícího vedení TUV a Cirkulace. 

-Tlakové zkoušky nového rozvodu 

 

Etapa II: 

-Přepojení nového rozvodu na stávající rozvody v jednotlivých vchodech (tento bod se 

možná stihne v etapě I) 

-Demontáž starého potrubí 

-Izolování potrubí 

-Zazdění průrazů 

-Realizace ležatých rozvodů v jednotlivých vchodech 

 

Etapa III: 

-Realizace ležatých rozvodů v jednotlivých vchodech 

-Dokončení díla 

 

 

Předem děkuji za spolupráci     Vojtěch Sirovátka 

 

 

Případné informace podám na tel. Čísle: +420 733 656 034 
 

 

mailto:vojtech@sirovatka.cz

